MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE  PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piau í, CEP 64049-550

Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br

 RESULTADO FINAL -  ESTÁGIO DE PÓS-DOUTORAMENTO

 EDITAL NO03/2017-PGMAT

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-
Graduação (PRPG), da Diretoria do Centro de Ciências da Natureza (CCN) e da Coordenação do
Programa de Pós-Graduação em Matemática (PGMAT), torna público o resultado da final do
processo seletivo para estágio de Pós-Doutoramento, vinculado ao Programa Nacional de Pós-
Doutorado (PNPD) da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES).

CANDIDATO CPF RESULTADO

RONALD DAVID RAMOS GUARDIA 061.116.747-65 Aprovado

Teresina, 11 de Setembro de 2017

Prof. Dr. José Francisco Alves de Oliveira
Coordenador do PGMAT, AR 1583/16

Mat. Siape 1858579

	Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
	Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br